14 2021年5月18日

星期二

责编院李海涛
制版院高如哈

本金余额

渊单位院元冤
202,682.00

4,231.73
199,996.94
100,000.00
50,000.00

718.52
13,364.37

249,996.91
49,999.89
40,000.00

27,100.00
70,500.00

40,000.00

23,800.00
71,500.00
20,000.00

25,000.00
96,400.00

10,000.00
21,000.00
62,600.00

269,728.41
831,770.00
850,000.00

担保合同编号

中国建设银行渊贷款冤保证合同袁编号院赤峰市华夏城市信用合作社字渊98冤第 019号

1995年 6月 13日担保人签署的叶借款担保保证书渊保函冤曳
1998年 12月 30日担保人签署的叶中国建设银行贷款渊贷款冤保证合同曳
编号院渊93冤年信第 37号叶中国人民建设银行借款合同曳中担保人签章确认担保
编号院渊1994冤年第 16号叶中国人民建设银行借款合同曳中担保人签章确认担保
中国人民建设银行人民币资金借款保证合同袁编号院赤华信社渊96冤114号
中国建设银行渊贷款冤保证合同袁编号院赤峰市华夏城市信用合作社字渊97冤第 54号

编号院19950811000000000003叶借款合同曳中担保人签章确认担保
编号院20000330000000000001叶借款合同书曳中担保人签署的借款保证合同书
编号院0014B叶中国农业银行借款合同书曳中担保人签署的质押合同书
编号院0014B叶中国农业银行借款合同书曳中担保人签署的借款保证合同书
1995年 4月 5日叶中国农业银行赤峰市支行借款合同书曳中担保人签署的保证担保书
1995年 4月 5日叶中国农业银行赤峰市支行借款合同书曳中担保人签署的保证担保书
1995年 4月 5日叶中国农业银行赤峰市支行借款合同书曳中担保人签署的抵押担保书

1996年 8月 5日叶中国农业银行赤峰市支行借款合同书曳中担保人签署的担保证书

1996年 7月 15日叶中国农业银行赤峰市支行借款合同书曳中担保人签署的担保证书
1997年 1月 8日担保人签署叶借款保证合同书曳
1998年 7月 22日叶中国农业银行借款合同书曳中担保人签署的借款保证合同书

1994年 12月 31日叶借款合同书曳中担保人签署的担保证书
抵押合同袁编号院970001
赤峰市红山区人民法院民事调解书叶渊2000冤红经民初字第 163号曳中确认担保人

编号院00A00232叶借款合同书曳中担保人在叶财产抵押书曳签章
编号院00A00234叶借款合同书曳中担保人在叶财产抵押书曳签章
编号院00A00233叶借款合同书曳中担保人在叶财产抵押书曳签章
2000年 6月 30日担保人签署的叶保证合同曳
1994年 7月 5日叶借款合同书曳中担保人签署的担保证书
抵押合同袁编号院渊2000冤赤城信抵字渊A冤第渊0012冤号
保证合同袁编号院渊2000冤赤城信保字渊A冤第渊0012冤号

根据包商银行股份有限公司渊以下简称院包商银行冤与蒙商银行股份有限公司渊以下简称院蒙商银行冤所签订的叶收购承接协议曳袁包商银行将其对下列公告清单所列债务人及担保人享有的全部
债权及其附属从权利等与转让债权相关的全部权利一并转让至蒙商银行遥 包商银行及蒙商银行特此通知各债务人及担保人袁请各债务人自公告发布 30日内向蒙商银行履行清偿义务袁各担保人
自公告发布 30日内向蒙商银行承担担保责任渊包括但不限于连带保证责任尧抵押担保责任尧质押担保责任等按照合同约定应当履行的各项担保义务冤遥 若借款人尧担保人因各种原因发生更名尧改
制尧歇业尧被吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形袁请相关承债主体履行义务或清算责任遥

本公告如有错漏之处袁以债务人尧担保人已签署的合同或生效法律文书确认的内容为准遥
特此通知

包商银行股份有限公司
2021年 5月 18日

关于蒙商银行与包商银行信用社时期不良债权转让通知暨债务催收公告

序号

1

2
3
4
5
6
7

8
9
10

11
12

13

14
15
16

17
18

19
20
21
22
23
24

融资人名称

大连太平洋劳动服务公司赤峰分公司

赤峰市红山区万通建筑工程队

赤峰鑫达皮业有限公司

赤峰万源德建筑工程公司

赤峰万源德建筑工程公司

赤峰市通广公司

赤峰市松山区经济技术开发

协作服务公司旺达加油站

赤峰市机电设备总公司

赤峰市汽车工业贸易总公司

赤峰市糖业酒类公司

解放街商场扶摇副食经营部

赤峰市红山区志山五金建材陶瓷经营部

赤峰市松山区副食品公司

火花路综合批发部

赤峰市红山区鸿远绒毛加工厂

赤峰天馬装饰工程公司

赤峰市多种经营站蔬菜技术联营服务部

赤峰市糖业酒类公司

解放街商场扶摇副食经营部

赤峰五色石建材联营公司

赤峰筑路机械厂

赤峰市红山区火花路蓝天付食经营部

赤峰市红山区火花路蓝天付食经营部

赤峰市红山区火花路蓝天付食经营部

赤峰恒泰贸易公司

赤峰市金属材料总公司

赤峰市红山区制冷水暖安装处

融资合同编号/债权转让协议编号

中国建设银行渊贷款冤借款合同
编号院赤峰市华夏城市信用合作社字渊98冤第 019号
中国人民建设银行借款合同袁编号院渊1995冤年第 95号
1998年 12月 30日融资人签署的叶中国建设银行贷款渊贷款冤借款合同曳
中国人民建设银行借款合同袁编号院渊93冤年信第 37号
中国人民建设银行借款合同袁编号院渊1994冤年第 16号
中国人民建设银行借款合同袁编号院赤华信社渊96冤114号
中国建设银行渊贷款冤借款合同袁
编号院赤峰市华夏城市信用合作社字渊97冤第 54号
借款合同袁编号院19950811000000000003
借款合同书袁编号院20000330000000000001
中国农业银行借款合同书袁编号院0014B

1995年 4月 5日融资人签署叶中国农业银行赤峰市支行借款合同书曳
1995年 4月 5日融资人签署叶中国农业银行赤峰市支行借款合同书曳

1996年 8月 5日融资人签署叶中国农业银行赤峰市支行借款合同书曳

1996年 7月 15日融资人签署的叶中国农业银行赤峰市支行借款合同书曳
1997年 1月 8日袁融资人签署叶中国农业银行借款合同书曳
1998年 7月 22日融资人签署叶中国农业银行借款合同书曳

1994年 12月 31日融资人签署的叶借款合同书曳
赤峰市红山区人民法院民事调解书

叶渊2000冤红经民初字第 163号曳中确认融资人

借款合同书袁编号院00A00232
借款合同书袁编号院00A00234
借款合同书袁编号院00A00233
2000年 6月 30日融资人签署的叶借款合同曳
1994年 7月 5日融资人签署的叶借款合同书曳
借款合同袁编号院渊2000冤赤城信借字渊A冤第渊0012冤号

担保人名称

大连太平洋劳动服务公司

赤峰市红山区宏达化工厂

赤峰万达建筑装璜公司

赤峰市松山区第四建筑工程公司

赤峰市松山区建筑集团总公司

赤峰珠峰经贸公司

赤峰石油经销公司

桥北润滑油经销部

赤峰市化工轻工总公司

内蒙古宏峰集团有限责任公司

李凌飞

康永臣

郊区迎宾汽车板金修配厂

赤峰大业广告有限公司

赤峰市松山区副食品公司

火花路综合批发部

赤峰汽车运输公司

宏达汽车配件经销部

赤峰宾馆

赤峰市农业多种经营管理站

内蒙古自治区烟草公司

赤峰市松山区公司

赤峰白水泥厂

赤峰筑路机械厂

赤峰市机电设备总公司

丛永

丛永

丛永

赤峰水泵厂水泵机电经销处

赤峰市燃料总公司

李国汉

徐学东尧荆娥院
本院受理内蒙古东达乾丰置业有限公司

与你们追偿权纠纷一案袁现已审理终结遥现依
法向你们公告送达我院 渊2020) 内 0121民初
2808号民事判决书遥 判决主要内容为院一尧徐
学东尧荆娥于本判决生效之日起 10日内给付
内蒙古东达乾丰置业有限公司为其代偿的银
行贷款本息 75748.34元曰二尧徐学东尧荆娥于
本判决生效之日起 10日内给付内蒙古东达
乾丰置业有限公司违约金 7574.83元曰 三尧徐
学东尧荆娥于本判决生效之日起 10日内给付
内蒙古东达乾丰置业有限公司律师代理费

4200元尧诉讼保全责任保险费 500元袁以上合
计 4700元遥 案件受理费 2001元袁诉讼保全费
1347元袁由徐学东尧荆娥负担遥 自发出公告之
日起 60日内来本院领取民事判决书袁逾期则
视为送达遥如不服本判决袁可在公告送达期满
之日起 15日内向本院递交上诉状及副本袁上
诉于呼和浩特市中级人民法院遥 逾期本判决
即发生法律效力遥

呼和浩特市土默特左旗人民法院
2021年 5月 18日

杨树青尧王巧连院
本院受理原告和林格尔县农村信用合作

联社诉被告杨树青尧 王巧连借款合同纠纷一
案袁因采用其他法定方式无法送达袁现依法向
杨树青公告送达渊2021)内 0123民初 917号案
件的起诉书副本尧应诉通知书尧举证通知书尧
诉讼须知尧举证须知尧告知合议庭组成人员通
知书尧开庭传票尧民事裁定书遥 自公告之日起
经过 60日即视为送达遥提出答辩状和举证的
期限分别为公告期满后的 15日和 30日内袁
逾期视为放弃相应的诉讼权利袁 并定于举证

期满后的第 3日上午 9时 渊遇法定节假日顺
延冤 在和林格尔县人民法院民事审判庭开庭
审理袁逾期将依法缺席裁判遥

呼和浩特市和林格尔县人民法院
2021年 5月 18日

张银刚尧皇贵兰院
本院受理原告冯常在诉你民间借贷纠

纷一案袁现已审理终结袁因你们下落不明袁现
依法向你们公告送达 渊2020) 内 0121 民初
2181号民事判决书袁判决如下院被告张银刚尧
皇贵兰于判决生效后 10日内偿还原告冯常
在借款本金 170000元尧 利息 180000元共计
350000元遥案件受理费 6550元袁由被告张银
刚尧皇贵兰负担遥 自公告之日起 60日内到土
默特左旗人民法院 316室领取民事判决书袁
逾期则视为送达遥 如不服本判决袁可在判决
书送达之日起 15日内袁向本院递交上诉状袁
并按对方当事人的人数提出副本袁上诉于呼
和浩特市中级人民法院袁逾期本判决即发生
法律效力遥

呼和浩特市土默特左旗人民法院
2021年 5月 18日

白玉峰院
本院受理原告贾文华诉你民间借贷纠纷

一案袁现依法向你公告送达起诉状副本尧应诉
通知书尧举证通知书及开庭传票遥自公告之日
起袁经过 60日即视为送达遥 提出答辩状的期
限和举证期限分别为公告期满后 15日和 30
日内袁并定于举证期满后第 3日上午 9时渊遇
法定节假日顺延冤在本院第一法庭开庭审理袁
逾期将依法缺席裁判遥

呼和浩特市和林格尔县人民法院
2021年 5月 18日

许明院
本院受理原告张利铭与你民间借贷纠纷

一案袁现依法向你公告送达起诉状副本尧应诉
及举证通知书尧廉政监督卡尧合议庭通知及开
庭传票遥 自公告发出之日起经过 60日袁即视
为送达遥 提出答辩状的期限和举证的期限均
为公告期满后的 15日内袁并定于举证期满后
的第 3日上午 9时 30分 渊遇法定节假日顺
延冤 在杭锦后旗人民法院三道桥法庭开庭审
理袁逾期将依法缺席裁判遥

巴彦淖尔市杭锦后旗人民法院
2021年 5月 18日

胡勇院
本院受理原告张一华与你民间借贷纠纷

一案袁现依法向你公告送达起诉状副本尧应诉
及举证通知书尧 廉政监督卡尧渊2021) 内 0826
民初 482号民事裁定书尧 合议庭通知及开庭
传票遥 自公告发出之日起经过 60日袁即视为
送达遥 提出答辩状的期限和举证的期限均为
公告期满后的 15日内袁并定于举证期满后的
第 3日上午 9时 30分 渊遇法定节假日顺延冤
在杭锦后旗人民法院三道桥法庭开庭审理袁
逾期将依法缺席裁判遥

巴彦淖尔市杭锦后旗人民法院
2021年 5月 18日

朱建忠尧朱文凯院
本院受理原告刘晓平与被告朱建忠尧朱

文凯民间借贷纠纷一案袁现依法向你们公告
送达起诉状副本尧应诉及举证通知书尧廉政
监督卡尧渊2021)内 0826民初 224号民事裁定
书尧合议庭通知及开庭传票遥 自公告发出之
日起经过 60日袁即视为送达遥 提出答辩状的
期限和举证的期限均为公告期满后的 15日

内袁并定于举证期满后的第 3日上午 9时 30
分渊遇法定节假日顺延冤在杭锦后旗人民法
院三道桥法庭开庭审理袁逾期将依法缺席裁
判遥

巴彦淖尔市杭锦后旗人民法院
2021年 5月 18日

陈志尧王浩院
本院受理原告杭锦后旗宏祥农机有限公

司与被告陈志尧王浩买卖合同纠纷一案袁现依
法向你们公告送达起诉状副本尧 应诉及举证
通知书尧廉政监督卡尧渊2021)内 0826 民初 493
号民事裁定书尧合议庭通知及开庭传票遥自公
告发出之日起经过 60日袁即视为送达遥 提出
答辩状的期限和举证的期限均为公告期满后
的 15日内袁并定于举证期满后的第 3日上午
9时 30分渊遇法定节假日顺延冤在杭锦后旗人
民法院三道桥法庭开庭审理袁 逾期将依法缺
席裁判遥

巴彦淖尔市杭锦后旗人民法院
2021年 5月 18日

韩东院
本院受理原告张文军与你买卖合同纠纷

一案袁现依法向你公告送达起诉状副本尧应诉
及举证通知书尧廉政监督卡尧渊2021)内 0826民
初 417号民事裁定书尧 合议庭通知及开庭传
票遥 自公告发出之日起经过 60日袁即视为送
达遥 提出答辩状的期限和举证的期限均为公
告期满后的 15日内袁并定于举证期满后的第
3日上午 9时 30分渊遇法定节假日顺延冤在杭
锦后旗人民法院三道桥法庭开庭审理袁 逾期
将依法缺席裁判遥

巴彦淖尔市杭锦后旗人民法院
2021年 5月 18日

法院公告